

Powiatowe Centrum Usług Medycznych
25-014 Kielce
ul. Żelazna 35

Kielce, 13.11.2025

Odpowiedzi do zapytań

Dotyczących ogłoszenia konkursu ofert na: „Zakup z dostawą sprzętu i aparatury medycznej do Poradni Okulistycznej Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach”

Nr. sprawy : AdG.26.14.2025

Pytanie nr. 1

Dotyczy: Załącznika nr 4 - Wzór umowy

Czy Zamawiający może dopisać w umowie, że poza okresem obowiązywania gwarancji, pozostałe warunki gwarancji jakości będą wynikać z karty gwarancyjnej Wykonawcy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy.

Pytanie nr. 2

Dotyczy: Załącznika nr 3 – Formularz cenowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację tabeli cenowej na Formularzu cenowym dla Części Pierwszej z uwagi na zastosowanie różnych stawek VAT?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację tabeli cenowej na Formularzu cenowym z uwagi na zastosowanie różnych stawek VAT.

POWIATOWE CENTRUM
USŁUG MEDYCZNYCH
25-014 Kielce, ul. Żelazna 35
tel. 041-368-30-92
REGON 000985332

DYREKTOR
lek. med. Jarosław Wrzeskiwicz